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Koparka 36 cm z kompletem do
piasku WADER 70390

Cena 46,50 zł

Cena poprzednia 51,50 zł

Kod EAN 5900694703902

Producent Wader

Opis produktu
Koparka z Kompletem do Piasku z serii Happy Summer uatrakcyjni zabawę najmłodszych i da wiele możliwości
kreatywnej zabawy. Koparka o dł. 36 cm posiada ruchomą łyżkę, którą można kopać i przenosić różne materiały. Z przodu
pojazdu znajduje się zaczep, do którego można przymocować linkę do ciągnięcia. Do zabawki dołączone jest letnie
wyposażenie naszych milusińskich – łopatka, grabki i foremka.

Koparka z Kompletem do Piasku z serii Happy Summer daje możliwość kreatywnej zabawy dziecku, zarówno w towarzystwie,
jak i bez. Zestaw pobudza wyobraźnię i twórcze myślenie. Daje szansę poznania nowych kolorów oraz poznania nowych
znajomych do wspólnej zabawy. Zabawa przyczepą oraz zabawkami do piasku wspiera aktywność ruchową dzieci, poprawia
ich koordynację i sprawność motoryczną oraz uczy współpracy w grupie. Całość w żywej, letniej kolorystyce, wyprodukowana
w Polsce z bezpiecznych i wytrzymałych materiałów odpornych na działanie różnych czynników atmosferycznych.

Kolorystyka zabawek jest zmienna a konfiguracja kolorów poszczególnych elementów może się różnić od tych
przedstawionych na zdjęciu.

koparka o dł. 36 cm z ruchomą łyżką

wyjątkowa letnia seria z kompletem do piasku: grabki, łopatka i foremka

z przodu pojazdu znajduje się zaczep, do którego można przymocować linkę do ciągnięcia

wszystkie elementy są bezpieczne dla dzieci, wykonane z certyfikowanego i trwałego tworzywa najwyższej jakości

zestaw umożliwia zabawę w pojedynkę oraz w grupie

zabawa z wykorzystaniem Koparka z Kompletem do Piasku z serii Happy Summer firmy Wader pobudza wyobraźnię,
kreatywność i twórcze myślenie dziecka oraz jego sprawność i koordynację ruchową; pomaga w nawiązywaniu
kontaktów z innymi dziećmi, uczy współpracy

odpowiednia dla dzieci 1+

Przeznaczone dla dzieci w wieku ponad 12 miesięcy. Zabawkę należy myć pod bieżącą wodą z użyciem mydła dla dzieci.
Proszę usunąć wszystkie elementy opakowania przed podaniem zabawki dziecku. Zachowuje się prawo do zmiany kolorów i
szczegółów technicznych. Zachowaj niniejszą informację.
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